Decreto nº 121, de 07 de dezembro de 2023.

Homologa o Resultado da Classificação do

Chamamento Público nº 006/2023, e dá outras

providências.

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de

São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais,

 RESOLVE:

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Chamamento Público

nº 006/2023, sendo:

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição nº NOME CLASSIFICAÇÃO

01 ANDRÉIA SCHNEIDER PRUDENTE 1º

05 GISLEIDE SEHNEM  DOERNER 2ª

07 ANDRÉIA ALBERTINA DIRKSEN

PETRY

3º

06 ALESSANDRA APARECIDA

ANTONINI PIRES

4º

03 JÉSSICA MILA MARTINS MULLER 5º

02 NATASHA CRISTINA MATIAS DA

ROSA

6º

04 PATRICIO DIRKSEN 7º

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Bonifácio, 07 de dezembro de 2023.

 Laurino Peters

 Prefeito Municipal